
GSM mini valdiklis (50)

www.new-world-security.com

Modelis: x31-3L

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA



Sistemos savybės

www.new-world-security.com
Since 2005

Saugos reikalavimai



Prieš prijungdami x31-3L valdiklį prie bet kurios išorinės sistemos 12 - 24V AC/DC maitinimo šaltinio, 
prašome įsitikinti, kad išvestis gali išlaikyti maksimalų srovės suvartojimą iki 1A max. Priešingu atveju 
naudokite išorinį maitinimo šaltinį.

Montuodami GSM anteną, pasirinkite vietą, kuri yra atokiau nuo signalizacijos skydelio. Nukreipkite 
GSM antenos kabelį iš GSM įrenginio taip, kad jis būtų atskirai nuo maitinimo kabelių. Išimant/įstatant 
SIM kortelę į įrenginį, įsitikinkite, kad įrenginio maitinimas yra išjungtas.

Prieš naudojant naują SIM kortelę, nepamirškite ją aktyvuoti. SIM kortelės aktyvavimo instrukciją 
galite rasti ant jos įpakavimo. Po sėkmingo SIM kortelės aktyvavimo nepamirškite išjungti (jeigu yra 
nustatyta): PIN kodą, skambučių peradresavimo funkciją, balso paštą ir tekstinių įspėjimų funkcijas. 
Kaip tai padaryti galite rasti mobiliojo ryšio tiekėjo internetinėje svetainėje arba paskambinus į klientų 
aptarnavimo skyrių.

www.new-world-security.com
Since 2005



Sistemos pajungimas

Kai yra naudojamas metalinis korpusas, būtina jį įžeminti, naudojant geltonos / žalios spalvos kabelį. 
Prijungimui naudokite 0,50 mm2 kabelį. Prietaiso prijungimui prie įvesties / išvesties jungčių naudokite 
0,50 mm2 kabelį iki 100 metrų ilgio. 

Rekomenduojama įdiegti GSM anteną atokiau nuo signalizacijos sistemos, kad būtų užtikrinta geresnė
garso signalo kokybė. Nerekomenduojama montuoti antenos metalinio korpuso viduje.

1.  Prijunkite 12-24VAC / DC 1A maitinimo šaltinį prie terminalo (POWER)
2. Prijunkite terminalus R1, R2 arba R3 prie vartų, garažo durų valdiklio arba kitos išorinės padidinto 
galingumo valdymo relės
3. Prijunkite GSM anteną
4. Įdėkite SIM kortelę
5. Įjunkite maitinimą
6. Sekantis žingstis - GSM mini valdiklio programavimas.6. Sekantis žingstis - GSM mini valdiklio programavimas.

www.new-world-security.com
Since 2005



GSM mini valdiklio programavimas

SMS žinutė: <Rxxx><xHxxMIN>

www.new-world-security.com
Since 2005



www.new-world-security.com
Since 2005

Galimos klaidos


	Pagrindinis
	instrukcija page 2
	instrukcija page 3
	instrukcija page 4
	instrukcija page 5
	instrukcija page 6

